
   
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILUTĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL VŠĮ ŠILUTĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO DARBUOTOJŲ 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 
 

2018 m. rugsėjo 10 d. Nr. V1-42 
Šilutė 

  
 
  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 30 

straipsnio 1 dalimi, Bendraisiais reikalavimais organizacinėms ir techninėms asmens duomenų 

saugumo priemonėms, patvirtintais Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus 2008 

m. lapkričio 12 d. įsakymu Nr. 1T-71 (1.12) „Dėl Bendrųjų reikalavimų organizacinėms ir 

techninėms asmens duomenų saugumo priemonėms patvirtinimo“, 

1. T v i r t i n u  VšĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų asmens 

duomenų tvarkymo taisykles (pridedama). 

2. S k i r i u slaugos administratorę Daivą Žalgevičienę duomenų apsaugos pareigūnu 

nuo 2018 m. rugsėjo 10 d.. 

 

  

Direktorė          Lina Stanišauskienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Inga Žalgevičienė 
2018-09-10 


